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 CnCati 
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2 I6 
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        elxsMKal;GñkcUlrYmeFVIsMPasn_ 
CMhanTI1 Bt’manRbCasaRsþ 

 

Bt’manRKwH³ Bt’manRbCasaRsþ 
sMNYr cMelIy kUd 

11 ePT ¬kt;Rta RsI¼Rbus tameXIj¦        Rbus 
        RsI 

1 

2 
C1 

12 
etIGñkekIt éf¶ ¼ Ex ¼ qñaM  Na? 
mindwg 77 77 7777 

       ebIsÁal; cUrsYrsMNYr C4  
             éf¶               Ex                  qñaM C2 

13 etIGñkmanGayub:un μan?                                                              qñaM C3 

14 
Casrub etIGñkeronenAsala)an 
b:unμanqñaM ?¬edayminKitsalametyü¦ 

                                                             qñaM                        C4 

 

bEnßm³ Bt’manRbCasaRsþ  

15 

kMritsikSax<s;bMputEdl)anbBa©b; 
 
etIGñkeron)andl;fñak;NaEdr? 

 
 

min)aneronRtwmRtUv 
mincb;bzmsikSa 

cb;bzmsikSa 
cb;GnuviTüal½y 

       cb;viTüal½y 
cb;;]tþmsikSa 

cb;eRkay]tþmsikSa 
    bdiesFminRBmeqøIy 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

88     

C5 

16 etIGñkCnCatiGVI? 

Exμr 
 evotNam 

cin 
cam 

 epS g² 

1 
2 
3 
4 

88 

C6 

17 
sßanPaBRKÜYsar 
 
etIGñkmanRKYsarehIyb¤enA? 

enAlIv 
erobkarrs;enACamYyKμa 

EbkKña 
ElglH 

eBaHm:ay¼emm:ay 
bdiesFminRBmeqøIy 

1 
2 
3 
4 
5 

88 

C7 

18 

etIry³eBl 12Ex knøgmkenH 
GñkmanmuxrbrcMbgGVI? 
 
 

mRnþIraCkar 
buKÁlikminEmnrdæaPi)al  

RbkbrbredayxøÜnÉg  
kargarminmankMér 

sisS ¼ nisSit 
empÞH 

GñkcUlnivtþn_ 
KμankargareFVI¬GaceFVIkar)an¦ 

KμankargareFVI¬minGaceFVIkar)an¦ 
bdiesFminRBmeqøIy 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

88 

C8 

19 
etImanmnusSGayuelIs18qñaM 
b:unμannak; Edl rs;enAkñúgpÞHenH? 
¬rYmTaMgxøÜnGñkpg¦ 

       nak; C9 

 2
 



               elxsMKal;GñkcUlrYmeFVIsMPasn__ 

 3

bEnßm³ Bt’manRbCasaRsþ   ¬t¦  
sMNYr cMelIy kUd 

                    mYyGaTitü   eTAsYr T1 C10a 
                      b¤ mYyEx   eTAsYr T1 C10b 
                       b¤ mYyqñaM   eTAsYr T1 C10c 

20 
qñaMknøgeTAetIGñkGacR)ab; )aneT  
faR)ak;cMNUlrbs;RKYsar 
CamFümb:unμan? 

                diesFmineqIøy 88 C10d 

21 

ebIGñkmindwgGMBIR)ak;cMNUlRbcaMqñaM 
Cak;lak;rbs; RKYsar etIGñkGac):an; 
RbmaN)an nUvR)ak;cMNUlTaMgenH 
)aneT. 
[R)ak;cMNUlKitCaluyerol] 
¬GanCMerIsnimYy²[sþab;¦ 

      ticCagb¤esI μ  1 050 000`   
 BI  1 050 000` eTA 14 000 000`   

 BI 14 000 000` eTA 17 500 000`   
BI 17 500 000` eTA 21 875 000`   

elIsBI 21 875 000`   
mindwg   

bdiesFmineqIøy 

1 
2 
3 
4 
5 
77 
88                   

C11 

 

CMhanTI1 rgVas;Epñk\riyabT 
  

Bt’manRKwH³ kareRbIR)as;fñaMCk;  
\LÚvenH´nwgeFVIkarsaksYrBt’manGMBI\riybTEdlBak;B½n§eTAnwgsuxPaB dUcCaCk;)arI eRbIR)as;eRKOgRsvwg karbriePaKbEnø-EpøeQI nig 
kayvb,km μ. \LÚvenH eyIgcab;epþImBIfñaMCk;. 
sMNYr cMelIy kUd 

22 
etIGñkkMBugeRbIplitpl fñaMCk;Edrb¤eT  
dUcCa )arI    exSó  )arIsIuhÁa ?  
¬bgðajrUbPaB¦ 

                            )aT¼cas+ 
            eT 

1 
2   ebIeT eTAsYrsMNYr T6 T1 

23 etIGñkkMBugCk;)arI;ral;éf¶Edrb¤eT ?                             )aT¼cas+ 
eT 

1 
2   ebIeT eTAsYrsMNYr T6 T2 

24 
etIGñkcab;epþImCk;Caerogral;éf¶BI 
Gayub:unμan? 

                                BIGayu  
                          mMindwg 77 

 
    ebIdwg eTAsYrsMNYr T5a T3 

                               cMnYnqñaM     ebIdwg eTAsYrsMNYr T5a T4a 

                            b¤ cMnYnEx     ebIdwg eTAsYrsMNYr T5a T4b 25 

etIGñkGaccaM)aneTfa etIva 
knøgeTAb:unμanqñaMehIy? 
¬kt;EtmYy minEmnTaMg 3eT¦ 
mindwg 77                      b¤  cMnYnGaTitü  T4c 

                             )arIkB©ab;  T5a 

                             )arImUréd  T5b 

              exSóEdldak;fñaMeBj  T5c 

                       )arIsIuhÁa>>>>>>>  T5d 

                     )arIepSg²eTot  ebIepSg² eTAsYr T5other T5e 

26 

CamFüm kñúgmYyéf¶ etIGñkCk;)arI 
dUcerobrab;CUnenH b:un μanedIm? 
 
¬bgðajrUbPaB sMrab; 
RbePT )arInimYy²¦ 
 
mindwg  77 )arIepSg² ¬cUrerobrab;¦  epSgBInwg eTAsYr T9     T5 

other 
 

                    



                 elxsMKal;GñkcUlrYmeFVIsMPasn__ 
bEnßm³ kareRbIR)as;fñaMCk; 
sMNYr cMelIy kUd 
27 

BIGtIt etIGñkFøab;Ck;)arICaerog 
ral;éf¶Edr b¤eT?  

)aT¼cas+ 
eT 

1 
2   mindwg eTAsYr T9 T6 

28 
etIGñkQb;Ck;)arIenAeBlGñkmanGayu
b:unμanqñaM? 

Gayu 
mindwg   77 

 
 ebIdwg eTAsYr T9 T7 

cMnYnqñaMknøgeTA    ebIdwg eTAsYr T9    T8a 

b¤ cMnYnExknøgeTA    ebIdwg eTAsYr T9 T8b 29 

etIGs;ry³eBlb:unμanehIyEdl 
GñkElgCk;)arICaerogral;éf¶? 
¬kt;EtmYy minEmnTaMg 3eT¦ 
mindwg  77 b¤ cMnYnGaTitüknøgeTA  T8c 

30 
etI GñkkMBugeRbIR)as;plitplfñaMCk; 
¬minEmnCk;)arIeT¦ sMrab;hWt cukfñaM 
b¤TMBarlayCamYysøamøÚb¤eT? 

)aT¼cas+ 
eT 

1 
2     ebIeT  eTAsYr T12 T9 

31 
etIGñkkMBugeRbIR)as;fñaMCk; sMrab;cuk 
b¤TMBar layCamYysøamøÚral;éf¶b¤eT? 

)aT¼cas+ 
eT 

1 
2     ebIeT  eTAsYr T12 T10 

hWttammat;  T11a 
hWttamRcmuH  T11b 

TMBarfñaMCk;  T11c 
cukfñaM  T11d 

epSg²   ebIepSg² eTAsYr T11other 
                 eRkABIenHeTAsYr T12 T11e 

32 

CamFüm kñúgmYyéf¶ etIGñkeRbI 
plitplenHb:unμandg?  
 
¬kt;RtaRbePTnimYy²¦ 
 
mindwg  77 

                      epSg² ¬bBa¢ak;¦ ///////////////////////////////////////////////////////// T11 
other 

33 
BIGtIt etIGñkFøab;eRbIfñaMCk; sMrab; cuk 
b¤TMBarlayCamYysøamøÚral;éf¶b¤eT? 

)aT¼cas+ 
eT 

1 
2 

T12 

34 

kñúgry³eBl7éf¶knøgmkenH  
etImanbu:n μanéf¶EdlGñkenAkñúgpÞH 
CamYyGñkkMBugCk;)arI? 

cMnYnéf¶ 
mindwg 77 

 
 T13 

35 

kñúgry³eBl7éf¶knøgmkenH  
etImanbu:n μanéf¶EdlGñkenAkñúúgkEnøgeFVI
kar CamYyGñkkMBugCk;)arI? 

cMnYnéf¶ 
mindwg b¤ 

min)aneFVIkarenAEk,renaH  77  
 

 
T14 
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                  elxsMKal;GñkcUlrYmeFVIsMPasn_ 
Bt’manRKwH³ kareRbIR)as;eRKOgRsvwg 
sMNUrxageRkamenHnwgsaksYrBt’manBak;B½n§nwgkareRbIR)as;eRKOgRsvwg 
sMNYr cMelIy kUd 

36 
etIGñkFøab;TTYlTaneRKOgRsvwgdUcCa  
RsaEdleFVIBIEpøeQI Rsaebo -TwketñatCUr 
Rsa-Rsas nig RsafñaM? 

)aT¼cas+ 
eT 

1 
2 

A1a 

37 
etIGñkFøab;)anTTYlTaneRKOgRsvwgkñúg 
ryHeBl12ExknøgmkenHb¤eT? 

)aT¼cas+ 
eT 

1 
2 

A1b 

38 

kñúgryHeBl12ExknøgmkenH etIGñk 
Føab;)anTTYlTany:agehacNas; 
eRKOgRsvwg1kMrit b:uunμandg? 
 
¬bgðajrUbPaB¦ 

ral;éf¶ 
5-6éf¶kñúg1GaTitü 
1-4éf¶kñúg1GaTitü 

1-3éf¶kñúg1Ex 
ticCagmþgkñúg1Ex 

1 
2 
3 
4 
5 

A2 

39 
kñúgry³eBl 30éf¶knøgmkenH etIGñk 
Føab;)anTTYlTaneRKOgRsvwgEdrb¤ eT? 

)aT¼cas+ 
eT 

1 
2  ebIeT eTAsYrsMNYr D1 A3 

40 
kñúgry³eBl 30 éf¶knøgmkenH man 
»kasNaxøH¬rab;cMnYn¦ EdlGñkTTYl 
TaneRKOgRsvwg? 

cMnYn 

mindwg 77 
 A4 

41 

kñúgry³eBl30éf¶knøgmkenH eBl 
GñkTTYlTaneRKOgRsvwg etIGñkTTYl 
Tanbu:nμansþg;dakñúgmYy»kas? 
¬bgðajrUbPaB¦ 

cMnYn 
mindwg 77 

 
 A5 

42 

kñúgry³eBl30éf¶knøgmkenH etIcMnYn 
sþg;daeRKOgRsvwgeRcInCageKmanb:unμan 
EdlGñkTTYlTankñúgmYy»kaseday 
rab;bB©ÚalsuraRKb;RbePT? 

cMnYneRcInbMput 
mindwg 77 

 
> 
 A6 

43 

kñúgry³eBl30éf¶knøgmkenH etIkñúúg 
mYy»kas²GñkTTYlTaneRKOgRsvwg 
elIssþg;dab:unμandg? 
sMrab;burs³ 5sþg;da b¤elIs 
sMrab;narI³ 4sþg;da b¤elIs 

cMnYndg 
mindwg 77 

 
> 
 A7 

 
bEnßm³ kareRbIR)as;eRKOgRsvwg 

44 
kñúgry³eBl30éf¶knøgmkenH etIGñk 
TTYlTaneRKOgRsvwgenAeBl)ay 
b:unμandg? cUrkMuKitCamYyGaharsMrn; 

ral;eBlCamYyGahar 
eBlxøHCamYyGahar 

CakMrCamYyGahar 
minEdlesaHCamYyGahar 

1 
2 
3 
4 

A8 

kñúgry³eBl7éf¶knøgeTAenH etIkñúg 
mYyéf¶² GñkTTYlTansurab:un μan 

 5

sþg;da? 45 
¬bgðajrUbPaB¦ 
mindwg 77 

éf¶c½nÞ  
éf¶GgÁar 

éf¶BuF 
 RBhs,ti_  

éf¶suRk  
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éf¶GaTitü  

 A9a 
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                  elxsMKal;GñkcUlrYmeFVIsMPasn_ 

Bt’manRKwH³ rbbGahar 
sMNYrbnþbnÞab;enH nwgsaksYrBIbEnø nig EpøeQIEdleyIgbriePaKCaFmμta. eyIgmanpÞaMgrUbPaBcMNIGaharEdlnwgbgðajGMBIEpøeQI nig bEnø. 
rUbPaBnimYy²tMNag[rgVal;EdlRtUvbriePaK. enAeBleqøIynwgsMNYrenH cUrGñknwkKitdl;GaTitüNamYykalBIqñaMknøgeTA. 

sMNYr cMelIy kUd 

46 
enAkñúgmYyGaTitü  
etIGñk briePaKEpøeQI b:unμanéf¶? 
¬bgðajrUbPaB¦ 

cMnYnéf¶ 
mindwg  77 

> 
                 ebIsinCasUnüéf¶ eTAsYr 
                  D3 

D1 

47 
etIGñkbriePaKEpøeQIb:unμanrgVal;enAkñúg 
éf¶ TaMgenaH? 
¬bgðajrUbPaB¦ 

cMnYnrgVal; 
mindwg  77 

> 
                  D2 

48 
enAkñúgmYyGaTitü 
etIGñkbriePaKbEnøb:unμan éf¶? 
¬bgðajrUbPaB¦ 

cMnYnéf¶ 
mindwg  77 

> 
                 ebIsinCasUnüéf¶ eTAsYr   
                  D5 

D3 

49 
etIGñkbriePaKbEnøb:unμanrgVal;enAkñúgéf¶ 
TaMgenaH? 
¬bgðajrUbPaB¦ 

cMnYnrgVal; 
mindwg  77 

> 
                  D4 
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bEnßm³ rbbGahar    

eRbgrukçCati ¬elIkElgeRbgdUg¦ 
xøaj;stV¬RCÚUk ecom eKa¦ 

b½r 
m:ahÁarIn 

epSg² 
minc,as;las;NamYy 

mineRbI 
mindwg  

1  
2 
3 
4 
5  ebIsinepSg² eTAsYr D5other 
6 
7 
77 

D5 
50 

etIeRbg b¤xøaj;RbePTNa EdlGñk 
eRbICajwkjab;sMrab;cMGinGaharenA 
pÞHrbs;Gñk? 
 
¬bgðajrUbPaB¦ 
 
¬eRCIserIsykEtmYyRbePT¦ 

epSg²  D5 
other 

51 
CamFüm kñúgmYyGaTitü etIGñkbriePaK 
GahareBl ¬RBwk- éf¶Rtg;- l¶ac¦ 
EdlcMGinenAxageRkAb:unμandg? 

cMnYndg 
 mindwg  77 

> 
                  D6 

 
 

 

 

 

 



elxsMKal;GñkcUlrYmeFVIsMPasn_ 
Bt’manRKwH³ kayvb,kmμ 
bnÞab;mkeTot ´nwgsaksYrGMBIry³eBlEdlGñkcMNaysMrab;eFVIkayvb,kmμenAkñúgGaTitüNamYyd_Cak;lak;. sUmeqøIynwgsMNYrenH 
eTaHbIGñkKitfaxøÜnGñkpÞal;minEmnCaGñkskm μxagkayvb,km μk_eday. 
dMbUgKitGMBIeBlevlaEdlGñkcMNayenAeBleFVIkar. cUrKitfakargar KWCaGVIEdlGñkRtÚveFVI dUcCakargar¬)ankMér b£min)ank_eday¦ kar 
sikSa¼bNþúHbNþal kargarpÞH RbmUlpl ensaT Rbmaj; EsVgrkkargareFVI. kñúgkareqøIy nwgsMNYr   : skmμPaBxøaMgkøa  : Caskm μPaB 
EdltMrUv[beBa©jkMLaMgragkayxøaMg eFVI[cgVak;degðIm nigebHdUgekIneLIg.   : skm μPaBlμm   : CaskmμPaBEdltMrUv[beBa©jkMlaMg 
ragkaylμm eFVI[cgVak;degðIm ebHdUgjab;lμm. 
sMNYr cMelIy kUd 
kargar 

52 

etIkargarEdlGñkeFVImanskm μPaBxøaMg
kaøGaceGayht;dgðk; b¤k¾ebHdUgedIr 
jab;y:agtic10naTICab;²KñaEdrb¤eT? 
¬]- elIkEdk /CIkdI / eFVIsMNg;¦  
  ¬bgðajrUbPaB¦ 

)aT¼cas+ 
 

eT 

1 
 
2            ebIeT eTAsYr P4 

P1 

53 
etIGñkeFVIkarxøaMgkøaEbbenHb:unaμnéf¶kñúg 
mYyGaTitü?           cMnYnéf¶  P2 
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54 
etIRbEhlb:unaμnema:gkñúgmYyéf¶Edl 
Gñk)aneFVIkargarEbbenH? em:ag ³ naTI  

    em:ag      ³     naTI 
P3 

(a-b) 

55 

etIkargarEdlGñkeFVImankMritmFüm 
GaceGayht;b¤k¾ebHdUgedIrjab; 
¬lIrbs;F¶n;lμm-edIry:agelOn¦ 
y:agtic10 naTICab;²KñaEdrb¤eT ? 
¬bgðajrUbPaB¦ 

)aT¼cas+ 
 

eT 

1 
 
2             ebIeT eTAsYr P7 

P4 

56 
etIGñkFVIkarlμmEbbenHb:unaμnéf¶kñúg 
mYyGaTitü?           cMnYnéf¶  

P5 

57 
etIRbEhlb:unaμnema:gkñúgmYyéf¶Edl 
Gñk)aneFVIkargarEbbenH? em:ag ³ naTI  

    em:ag      ³     naTI 
P6 

(a-b) 
kareFVIdMeNIr 

sMNYrxageRkamenHminrab;bB©Úalkayvb,kmμenAeBlRbkbkargarEdl)anerobrab;rYcmkehIyeT. 

eBlenH ´sUmCMrabsYrGMBImeFüa)ayeFVIdMeNIrEdlGñkGnuvtþmkCaFmμtaBIkEnøgmYyeTAkEnøgmYy. ]TahrN_eTAeFVIkar eTApSar Tij\v:an; eTAvtþ¼vihar. 

58 
etIGñkmanCiHkg;b¤edIrBIkEnøgmYyeTA 
kEnøgmYyy:agticNas;10naTICab;Kña 
Edrb¤eT? 

)aT¼cas+ 
 

eT 

1 

 
2             ebIeT eTAsYr P10 

P7 

59 
etImanb:unaμnéf¶kñúgmYyGaTitüEdlGñk 
eFVIdMeNIredayCiHkg;b¤edIrya:gtic 
10naTI eTAeFVIkarb¤eTAkEnøgNamYy ?   

cMnYnéf¶ 
 

P8 

60 
etIGñkcMNayeBlb:unμanem:agsMrab;edIr 
b¤CiHkg; kñúgmYyéf¶? em:ag ³ naTI  

    em:ag      ³     naTI 
P9 

(a-b) 
 

 
 
 
 



elxsMKal;GñkcUlrYmeFVIsMPasn_ 
Bt’manRKwH³ kayvb,kmμ ¬t¦ 
sMNYr cMelIy kUd 
skmμPaBeBlsMrakkMsanþ 
sMNYrxageRkamenH minrab;bBa©ÚlskmμPaBEdleFVIkar nigeBleFVIdMeNIreT. eBlenH´sUmCMrabsYrGMBIskmμPaBEdlBak;B½n§eTAnwg 
kILa hat;R)aN nigeBlsMrakkMsanþ.  

61 

etIGñk)anelgkILa hat;R)aN b¤kar 
kMsanþ Edlmanskm μPaBxøaMgkøa [rt; 
b¤elg)al;Tat;>>>] GaceGay ht;dgðk; 
b¤k¾ebHdUgedIrjab;y:agtic 10naTICab;² 
KñaEdrb¤eT?  
 ¬bgðajrUbPaB¦ 

)aT¼cas+ 
 

eT 

1 
 
2            ebIeT eTAsYr P13 

P10 

62 
etIGñkFVIrEbbenHb:unaμnéf¶kñúgmYy 
GaTitü?           cMnYnéf¶  P11 
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63 
etIRbEhlb:unaμnema:gkñúgmYyéf¶ 
EdlGñk)aneFVIrebobenH? em:ag ³ naTI  

    em:ag      ³     naTI 
P12 
(a-b) 

64 

etIGñk)anelgkILa hat;R)aN b¤ 
karkMsanþ [CiHkg; EhlTwk )al;TH>>>] 
GaceGayht;dgðk; b¤k¾ebHdUgedIrjab; 
y:agtic10naTICab;²KñaEdrb¤eT ?  
¬bgðajrUbPaB¦ 

)aT¼cas+ 
 

eT 

1 
 
2            ebIeT eTAsYr P16 

P13 

65 etIGñkFVIEbbenHb:unaμnéf¶kñúgmYyGaTitü?  cMnYnéf¶  P14 

66 
etIRbEhlb:unaμnema:gkñúgmYyéf¶Edl 
Gñk)aneFVIEbbenH? em:ag ³ naTI  

    em:ag      ³     naTI 
P15 
(a-b) 

 
bEnßm³ kayvb,kmμ 
sMNYrxageRkamenH nwgsaksYrBt’manGMBIPaBenAes¶ómGgÁúyTMertelgenAkEnøgeFVIkar enApÞH kareFVIdMeNIrBIkEnøgmYyeTAkEnøgmYy CamYy  

mitþP½Rk edayrYmbBa©ÚlbEnßmGMBIeBlEdlcMNayGgÁúyenAtu GgÁúyelgCamYymitþPkþi eFVIdMeNIrtamrfynþ LanRkug reTHePøIg GanesovePA 

elgebo emIlTUrTsSn_ edayminrab;bB©ÚaleBledkeT. 

67 
etIGñkcMNayeBlb:unμanem:ag GgÁÚÚúy 
es¶óm  kñúgmYyéf¶? em:ag ³ naTI  

    em:ag      ³     naTI 
P16 
(a-b) 

 
 
 
 
 

 

 

 



elxsMKal;GñkcUlrYmeFVIsMPasn_ 
Bt’manRKwH³ Rbvt þiénkareLIgsMBaFQam 
sMNYr cMelIy kUd 

68 
etIGñkFøab;[RKUeBTü b¤ Pñak;garsuxaPi-
)alvas;emIlsMBaFQamGñkEdrb¤eT? 

)aT¼cas+ 
eT 

1 
2            ebIeT eTAsYr H6 H1 

69 
etIFøab;manRKUeBTüb¤Pñak;garsuxaPi)al 
R)ab;Gñkfa GñkmanelIssMBaFQam 
Edrb¤eT? 

)aT¼cas+  
eT 

1 
2            ebIeT eTAsYr H6 H2a 

70 
etIGñkRtUv)aneKR)ab;BIkarelIssMBaF 
Qam enAkñúgeBl 12Ex knøgmkenH 
Edrb¤eT? 

)aT¼cas+  
eT 

1 
2    

H2b 

 

bEnßm³ Rbvt þiénkareLIgsMBaFQam 
etIGñkkMBugTTYlkarBüa)al¼karENnaMGMBIRKÚeBTü b¤Pñak;garsuxaPi)alGMBIkareLIgsMBaFQamEdrb¤eT? 
»sfEdlGñk)anTTYlTankñúgryH 2 
GaTitüknøgmkenH 

)aT¼cas+  
eT 

1 
2    

H3a 

karENnaMGMBIkarkat;bnßykareRbIR)as; 
GMbil 

)aT¼cas+  
eT 

1 
2    

H3b 

karENnaM b¤karBüa)alEdleFVI[Rsk 
TMgn; 

)aT¼cas+  
eT 

1 
2    

H3c 

karENnaM b¤karBüa)al[Qb;Ck;)arI )aT¼cas+  
eT 

1 
2    

H3d 

71 

karENnaM[cab;epþIm b¤ begáInkarhat; 
R)aN 

)aT¼cas+  
eT 

1 
2    

H3e 

72 
etIGñkFøab;[RKUburaNeFVIkarBüa)al 
CMgWelIsQamrbs;Gñkb¤eT? 

)aT¼cas+  
eT 

1 
2    

H4 

73 
etIGñkkMBugTTYlTan»sfburaNedIm,I 
eFVIkarBüa)alCMgWelIsQamEdrb¤eT? 

)aT¼cas+  
eT 

1 
2    

H5 
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elxsMKal;GñkcUlrYmeFVIsMPasn_ 
Bt’manRKwH³ Rbvt þiCMgWTwkenamEp¥m 
sMNYr cMelIy kUd 
74 

etIGñkFøab;[RKUeBTüb¤Pñak;garsuxaPi-
)alemIlCatisárkñúgQamGñkEdrb¤eT? 

)aT¼cas+  
eT 

1 
2            ebIeT eTAsYr M1 H6 

75 
etIFøab;manRKUeBTüb¤Pñak;garsuxaPi)al 
R)ab;Gñkfa GñkmanCatisárkñúgQamx<s; 
b¤TwkenamEp¥mEdrb¤eT? 

)aT¼cas+  
eT 

1 
2            ebIeT eTAsYr M1 H7a 

76 
etIGñkRtUv)aneKR)ab;BIkarelIsCatisár 
enAkñúgeBl 12Ex knøgmkenHb¤eT? 

)aT¼cas+  
eT 

1 
2    

H7b 

 
bEnßm³ RbvtþiCMgWTwkenamEp¥m 

etIGñkkMBugTTYlkarBüa)al¼karENnaMGMBIRKÚeBTü b¤Pñak;garsuxaPi)alGMBICMgWTwkenamEp¥mEdrb¤eT? 
»sfcak; insulin )aT¼cas+  

eT 
1 
2    

H8a 

»sfEdlGñk)anTTYlTankñúgry³ 2 
GaTitüknøgmkenH 

)aT¼cas+  
eT 

1 
2    

H8b 

karENnaMGMBIrbbcMNIGahar )aT¼cas+  
eT 

1 
2    

H8c 

karENnaM b¤karBüa)alEdleFVI[Rsk 
TMgn; 

)aT¼cas+  
eT 

1 
2    

H8d 

karENnaM b¤karBüa)al[Qb;Ck;)arI )aT¼cas+  
eT 

1 
2    

H8e 

77 

karENnaM[cab;epþIm b¤ begáInkarhat; 
R)aN 

)aT¼cas+  
eT 

1 
2    

H8f 

78 
etIGñkFøab;[RKÚUburaNeFVIkarBüa)al 
karelIsCatisárkñúgQam 
b¤TwkenamEp¥m rbs;GñkEdrb¤eT? 

)aT¼cas+  
eT 

1 
2    

H9 

79 
etIGñkkMBugTTYlTan»sfburaNedIm,I 
eFVIkarBüa)alCMgWTwkenamEp¥mEdrb¤eT? 

)aT¼cas+  
eT 

1 
2    

H10 
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elxsMKal;GñkcUlrYmeFVIsMPasn_ 

CMhanTI2 rgVas;rUbragkay 
 

Bt’manRKwH³ kMBs; nig TMgn; 
sMNYr cMelIy kUd 
80 elxsMKal;GñkeFVIsMPasn_   M1 

81 
elxsMKal;]bkrN_sMrab; vas;kMBs; 
nig føwgTMgn; 

Em:RtbnÞat; 
CBa¢Ig 

 
 

M2a 
M2b 

82 kMBs;  Casg;TIEm:Rt  ¬sm¦                     > M3 

83 
TMgn;  
ebIF¶n;eBk BMuGacføwg)an 666>6 CaKILÚÚRkam  ¬KRk¦ 

                    > 
M4 

84 
cMeBaHRsþI³ 
etIGñkkMBugmanépÞeBaHEdrb¤eT? 

cas+ 
eT 

1             ebIcas+ eTAsYr M8 
2    

M5 

Bt’manRKwH³ TMhMk,aleBaH 
85 elxsMKal;]bkrN_sMrab;vas;k,aleBaH Em:RtsMBt  M6 

86 TMhMk,aleBaH Casg;TIEm:Rt  ¬sm¦                     > M7 

Bt’manRKwH³ sMBaFQam 

87 elxsMKal;GñkeFVIsMPasn_    M8 

88 
elxsMKal;]bkrN_sMrab;vas;sMBaF 
Qam 

  

 M9 

89 RbePTrgVas;TMhMéd 
tUc 

lμm 
FM 

1 
2 
3 

M10 

sIusþÚÚlIk ¬mmHg¦  
90 vas;elIkTI1Ú 

düasþÚlIk ¬mmHg¦  
M11a 
M11b 

sIusþÚÚlIk ¬mmHg¦  
91 vas;elIkTI2 

düasþÚlIk ¬mmHg¦  
M12a 
M12b 

sIusþÚlIk ¬mmHg¦  
92 vas;elIkTI3 

düasþÚlIk ¬mmHg¦  
M13 

M13b 

93 

kñúg2GaTitüknøgmkenHetIGñk)anTTYl
karBüal)aleday»sfbBa©úHQam 
Edlman evC¢bBa¢aecjedayRKUeBTü 
Edrb¤eT? 

)aT¼cas+ 
eT 

1 
2 M14 

 
bEnßm³ TMhMRteKok nig cgVak;ebHdUg 
94 TMhMRteKok Casg;TIEm:Rt  ¬sm¦                     > M15 

cgVak;ebHdUg 

 11

rab;elIkTI1 cgVak;kñúgmYynaTI  M16a 

rab;elIkTI2 cgVak;kñúgmYynaTI  M16b 
95 

rab;elIkTI3 cgVak;kñúgmYynaTI  M17c 



elxsMKal;GñkcUlrYmeFVIsMPasn_ 

CMhanTI3 rgVas;CIv³KImIsaRs þ 
 

Bt’manRKwH³ CatisárkñúgQam 
sMNYr cMelIy kUd 

96 
kñúgeBl12em:agknøgmkenH etIGñk)an 
TTYlTan b¤ pwkGVIeRkABITwkEdr b¤eT? 

)aT¼cas+ 
eT 

1 
2 B1 

97 elxsMKal;GñkmnÞIrBiesaFn_                        B2 
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98 elxsMKal;]bkrN_sMrab;vas;Catisár   B3 

99 em:agEdleCaHykQam em:ag ³ naTI  
    em:ag      ³     naTI B4 

mmol/l   
100 

GRtaCatisáreBlminTan;)anbriePaKGIV      
Fasting blood glucose 
mmol/l  b¤  mg/dl mg/dl   B5 

101 
kñúgéf¶enH etIGñkman)ancak;fñaM insulin 
b£eRbIfñaMRKab; sMrab;karelIs Catisár kñúgQam 
EdlmanevC¢bBa¢aecjeday RKUeBTüEdrb¤eT? 

)aT¼cas+ 
eT 

1 
2 B6 

Bt’manRKwH³ GRtaCatixøaj;kñúúgQam 

102 elxsMKal;]bkrN_sMrab;vas;Catixøaj;  B7 

mmol/l   
103 

kUeLesþr:Ulsrub 
cholesterol total 
mmol/l  b¤  mg/dl mg/dl   

B8 
 

104 

kñúgeBl 2GaTitüknøgmkenH 
etIGñk )aneRbIfñaMBüa)al kUeLesþr:Ul 
eLIgx<s; EdlmanevC¢bBa¢aecjeday 
RKUeBTüEdrb¤eT? 

)aT¼cas+ 
eT 

1 
2 B9 

 

bEnßm³ RTIKøIesrId  

mmol/l   
105 

RTIKøIesrId 
mmol/l  b¤  mg/dl mg/dl   B10 
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